
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 152407-2011 z dnia 2011-05-31 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce 

1. Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą do siedziby zamawiającego i rozładunkiem przez 

wykonawcę w siedzibie zamawiającego gadŜetów promocyjnych Województwa Świętokrzyskiego, tj: a) Koszulka 

męska - 200 sztuk, b)... 

Termin składania ofert: 2011-06-10  

Kielce: Zakup wraz z dostaw ą i rozładunkiem przez wykonawc ę w 

siedzibie zamawiaj ącego gad Ŝetów promocyjnych Województwa 

Świętokrzyskiego  

Numer ogłoszenia: 174625 - 2011; data zamieszczenia : 24.06.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 152407 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 041 3443347, 3421549, 

3421602, faks 041 3445265. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Zakup wraz z dostawą i rozładunkiem przez 

wykonawcę w siedzibie zamawiającego gadŜetów promocyjnych Województwa Świętokrzyskiego. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą do 

siedziby zamawiającego i rozładunkiem przez wykonawcę w siedzibie zamawiającego gadŜetów 

promocyjnych Województwa Świętokrzyskiego, tj: a) Koszulka męska - 200 sztuk, b) Koszulka damska - 

200 sztuk, c) Koszulka uniwersalna - 100 sztuk, d) Kosmetyczka podróŜna - 100 sztuk, e) Zegar ścienny - 

200 sztuk, f) Torba sportowa - 100 sztuk, g) Układanka reklamowa - 1000 sztuk, h) Ołówek elastyczny - 

2000 sztuk, i) Wizytownik - 1000 sztuk, j) Skakanka dziecięca - 500 sztuk, k) Przybornik z zegarem- 100 

sztuk, l) Zakładka do ksiąŜki z klipem i linijką - 2000 sztuk, m) Torba wielokrotnego uŜytku - 3000 sztuk, n) 

Page 1 of 3

2011-06-24http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=174625&rok=20...



Osłonka przeciwsłoneczna do samochodu - 3000 sztuk, o) Piłeczka antystresowa - 500 sztuk, p) Wieszak 

na torebki - 500 sztuk, q) Kredki - 100 opakowań, r) Zestaw długopis + pióro - 100 zestawów, s) Etui na 

wizytówki - 200 sztuk, t) Stojak na kredki- 500 sztuk, u) Drewniany breloczek w kształcie kota - 1000 sztuk, 

v) Holder pływający na długopisy - 2000 sztuk. 2. Szczegółowy zakres ilościowy zamówienia zawarty został 

w Załączniku nr 1 do SIWZ oraz dodatku nr 2 do SIWZ - Formularz cenowy, który wypełniony zgodnie z 

wymaganiami zamawiającego i podpisany, stanowić będzie załącznik do składanej przez wykonawcę 

oferty. 3. Wykonawca musi zaoferować przedmiot zamówienia zgodny z wymogami zamawiającego, 

określonymi szczegółowo w Załączniku nr 1 do SIWZ. 4. Do zadań wykonawcy będzie naleŜało naniesienie 

na gadŜety promocyjne oznaczeń, tj. napisów, herbu oraz logo (Wzory oznaczeń zawiera Załącznik nr 2 do 

SIWZ) wskazanych dla poszczególnych pozycji w Załączniku Nr 1 do SIWZ. 5. Wykonawca zobowiązany 

będzie do zastosowania wskazanej przez zamawiającego w Załączniku nr 1 do SIWZ metody nanoszenia 

oznaczeń lub metody równowaŜnej. Naniesione odpowiednią metodą oznaczenie musi być wysokiej 

jakości, tzn. być wyraźne, trwałe, bez śladów zarysowań czy ubytków farby lub kształtu, o wysokim 

nasyceniu kolorów. 6. W określonych przypadkach Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana 

zobowiązany będzie do przygotowania projektu graficznego, uwzględniającego wszystkie wskazane przez 

Zamawiającego elementy i sugestie, a następnie dostosowania projektu do nadruku i umieszczenia go na 

produkcie; projekt będzie podlegał ostatecznej akceptacji Zamawiającego. 7. Do oferty muszą zostać 

dołączone zdjęcia wszystkich gadŜetów promocyjnych składających się na przedmiot zamówienia, 

opisanych w Załączniku nr 1 do SIWZ. 8. Okres gwarancyjny produktów od dnia odbioru przez 

Zamawiającego wynosi 6 miesięcy. 9. W przypadku wystąpienia uszkodzeń dostarczonego przedmiotu 

zamówienia, powstałych na skutek wad materiałowych, wykonania lub innych wad ukrytych wykonawca 

zobowiązany będzie do jego wymiany na nowy, wolny od wad. 10. Wymagany przez zamawiającego czas 

reakcji na wymianę przedmiotu zamówienia wynosi 2 dni robocze licząc od chwili zgłoszenia telefonicznego 

lub faksem przez zamawiającego (z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy). 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 22.46.20.00-6, 39.29.41.00-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  24.06.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  2. 

Page 2 of 3

2011-06-24http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=174625&rok=20...



IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Agencja Reklamy i Handlu POLIGRAFIK,, ul. śytnia 10, 25-018 Kielce, kraj/woj. świętokrzyskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 111655,33 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  118675,32 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 118675,32 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 187595,91 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Page 3 of 3

2011-06-24http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=174625&rok=20...


